

Damernes Magasin Lemvig ApS
CVR-nr. 20 08 59 32

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2013.

Bent E. Kærgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. februar 2012 - 31. januar 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damernes Magasin Lemvig ApS Søndergade 1 7620 Lemvig
	Telefon: 97 82 11 77
	Telefax: 97 82 32 77
	Hjemmeside: www.damernesmagasin.dk
	CVR-nr.: 20 08 59 32
	Stiftet: 12. juni 1997
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. februar - 31. januar 15. regnskabsår
Direktion	Bent E. Kærgaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	Bent E. Kjærgaard ApS

Hovedtal og nøgletal

	2012/13 t.kr.	2011/12 t.kr.	2010/11 t.kr.	2009/10 t.kr.	2008/09 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.311	2.742	3.364	3.857	4.152
Resultat før finansielle poster	-698	-557	-58	-531	186
Finansielle poster, netto	329	-248	325	864	-1.394
Årets resultat	-368	-607	273	66	-905
Balance:					
Balancesum	4.298	4.886	5.715	6.066	6.066
Egenkapital	2.854	3.348	4.105	4.031	4.165
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-613	360	-387	-324	129
Investeringsaktivitet	-18	-71	-9	-35	-387
Finansieringsaktivitet	-125	-150	-200	-200	-200
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	10	11	11	11	13
Nøgletal i %: *)					
Soliditetsgrad	66,4	68,5	71,8	66,5	68,7
Forrentning af egenkapitalen			6,7	1,6	

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010". Nøgletal med negativ værdi er ikke angivet.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i detailsalg af beklædning til kvinder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.311 t.kr. mod 2.742 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 431 t.kr. Der har fortsat været et faldende aktivitetsniveau. Modsat har der været en stigende avance på de solgte varer samt reducerede udgifter til personale og et generelt faldende omkostningsniveau, hvorfor der kun har været et mindre fald i resultatet før finansielle poster.

Årets resultat udgør -368 t.kr. mod -607 t.kr. sidste år. Årets resultat er forbedret som følge af kursgevinst på 264 t.kr. mod et kurstab på 285 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.941 t.kr. svarende til en egenfinansiering på 67,1 % af de samlede aktiver på 4.385 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	2.311.178	2.742.078
1 Personaleomkostninger	-2.929.942	-3.174.271
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.870	-124.798
Resultat før finansielle poster	-697.634	-556.991
Finansielle indtægter	335.229	42.532
Finansielle omkostninger	-5.828	-290.455
Resultat før skat	-368.233	-804.914
Skat af årets resultat	0	197.972
Årets resultat	-368.233	-606.942
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	125.000
Disponeret fra overført resultat	-468.233	-731.942
Disponeret i alt	-368.233	-606.942

Balance 31. januar

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.534	194.816
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.534</u>	<u>194.816</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.534</u>	<u>194.816</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.166.139	1.310.066
Varebeholdninger i alt	<u>1.166.139</u>	<u>1.310.066</u>
Tilgodehavender fra salg	9.570	13.407
Udskudt skatteaktiv	336.911	336.911
Tilgodehavende selskabsskat	6.154	5.988
Andre tilgodehavender	12.454	16.078
Periodeafgrænsningsposter	<u>37.700</u>	<u>38.872</u>
Tilgodehavender i alt	<u>402.789</u>	<u>411.256</u>
Værdipapirer	2.548.896	2.275.085
Værdipapirer i alt	<u>2.548.896</u>	<u>2.275.085</u>
Likvide beholdninger	<u>46.696</u>	<u>694.874</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.164.520</u>	<u>4.691.281</u>
Aktiver i alt	<u>4.298.054</u>	<u>4.886.097</u>

Balance 31. januar

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	2.604.370	3.072.603
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	125.000
Egenkapital i alt	<u>2.854.370</u>	<u>3.347.603</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	107.101	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	534.710	516.601
Anden gæld	801.873	1.021.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.443.684</u>	<u>1.538.494</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.443.684</u>	<u>1.538.494</u>
 Passiver i alt	 <u>4.298.054</u>	 <u>4.886.097</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengestrømsopgørelse 1. februar - 31. januar

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Resultat før finansielle poster	-697.634	-556.991
Afskrivninger	78.870	124.798
Ændring i varebeholdninger	143.927	103.981
Ændring i tilgodehavender	8.633	22.972
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-201.911	-72.002
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-668.115	-377.242
Renteindbetalinger og lignende	335.229	42.532
Renteudbetalinger og lignende	-5.828	-290.455
Ændring i værdipapirer	-273.811	948.248
Modtaget/betalt selskabsskat	-166	36.485
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-612.691	359.568
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-16.000
Mindre nyanskaffelser	-17.589	-55.006
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-17.589	-71.006
Betalt udbytte	-125.000	-150.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-125.000	-150.000
Ændring i likvider	-755.280	138.562
Likvider 1. februar	694.875	556.313
Likvider 31. januar	-60.405	694.875
Likvider		
Likvide beholdninger	46.696	694.875
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-107.101	0
Likvider 31. januar	-60.405	694.875

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.527.087	2.766.145
Pensioner	273.134	273.898
Andre omkostninger til social sikring	79.125	79.122
Personaleomkostninger i øvrigt	50.596	55.106
	<u>2.929.942</u>	<u>3.174.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.322.303</u>
Kostpris 1. februar		<u>1.322.303</u>
Kostpris 31. januar		<u>1.322.303</u>
Afskrivninger 1. februar		1.127.488
Årets afskrivninger		<u>61.281</u>
Afskrivninger 31. januar		<u>1.188.769</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar		<u>133.534</u>
	<u>31/1 2013</u>	<u>31/1 2012</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. februar	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. februar	3.072.603	3.804.545
Årets overførte resultat	-468.233	-731.942
	<u>2.604.370</u>	<u>3.072.603</u>

Noter

	<u>31/1 2013</u>	<u>31/1 2012</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. februar	125.000	150.000
Udloddet udbytte	-125.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>125.000</u>
	100.000	125.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 107 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.549 t.kr.

Til sikkerhed for modervirksomhedens gæld til pengeinstitut 0 kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.549 t.kr.